
                                                                                    

RESOLUÇÃO N° 018/2015- DIRETOR PRESIDENTE

O  DIRETOR  PRESIDENTE  DAS  CENTRAIS  DE
ABASTECIMENTO DE GOIÁS S/A – CEASA-GO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS;

Considerando as  ações de responsabilidade  social  desenvolvidas
pela Ceasa-Go;

Considerando  a  necessidade  estimular  as  ações  de  incentivo  a
prática de esporte e cidadania;

RESOLVE:

I.  Criar  “Escolinha  de  Futebol  Soçaite”  no  centro  esportivo  da

Ceasa/Go;

II. Serão beneficiários os dependentes dos Usuários, com idade de 8

à 15 anos;

Parágrafo único – Necessário que o beneficiário esteja matriculado

no ensino fundamental ou médio, preferencialmente na rede pública de educação;

III. As disposições específicas sobre o funcionamento, bem como

as regras de participação na “Escolinha de Futebol Soçaite”, serão definidas nos Anexos I e II,

desta Resolução.

A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação no

placar da CEASA/GO.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

DIRETOR  PRESIDENTE  DAS  CENTRAIS  DE

ABASTECIMENTO DE GOIAS S/A, em Goiânia, aos 08 dias do mês de setembro de 2015.

         Edivaldo Cardoso de Paula
Diretor Presidente

________________________________________________________________________________
Km 5,5 Rod. BR 153 - Saída para Anápolis - PABX: 3522-9000 – CEP: 74.675-090

Goiânia - Goiás Site: www.ceasa.goias.gov.br

http://www.ceasa.goias.gov.br/

